mea toto salutat pectore.	Vale	. Ex rusculo meo; decimo	Corr, L163/ 12
adiunget Ioannes Sichardus. Bene	vale	decus saeculi nostri singulare	Corr, L164/ 104
multo magis interesse video.	Vale	, carissime Erasme, plusquam animae	Corr, L178/ 14
tandem aliquando absolutum enitatur.	Vale	. Chelcit postridie feriarum D	Corr, L180/ 38
tabula oculis spectandam praebuerat.	Vale	. Ex rure nostro Chelceico	Corr, L185/ 18
hominum fallaciis abducuntur.	Vale	, doctissime Erasme, ac de	Corr, L188/ 116
apud Deum tuis adiuta.	Vale	feliciter, ex aedibus nostris	Corr, L189/ 30
mi Erasme, feliciter diu	vale	, felicissime semper. E rure	Corr, L191/ 70
soleo) oculi mei pupilla,	vale	. Familiam tuam totam, erili	Corr, L217/ 56
etiam si fidei copulata	valeant	plurimum, ut ne adiciam	Corr, L143/ 840
gratia queant, aut, ne	valeant	, citra dementum suum subtrahatur	Corr, L143/ 1182
assidua, quantum necesse est	valeat	oratio tam indefessa tot	Corr, L83/ 1103
quum plus in iudiciis	valeat	occulatus testis unus quam	Corr, L91/ 77
mei, plus apud me	valebit	in Brixio quod sit	Corr, L91/ 198
se gloriantur Christianos, nihil	valebit	omnis sectarum quae hodie	Corr, L143/ 549
tamen hactenus apud me	valebunt	, ut ambobus hac in	Corr, L86/ 716
aliquo fortunarum mearum dispendio	valedicens	aliis curis ac negotiis	Corr, L69/ 11
est, Deo gratia, satis	valemus	atque (quod pauci de	Corr, L2/ 9
cognoscas, meique omnes belle	valemus	, Superis gratia. Vives noster	Corr, L138/ 4
comicum illud, "Omnes quum	valemus	" et cetera, et "Tu	Corr, L148/ 33
Alioqui si nihil omnino	valent	opera nostra, quantumvis in	Corr, L143/ 681
si ne sic quidem	valent	quicquam; cur paterfamilias denario	Corr, L143/ 684
in vineam? Si nihil	valent	ad homines liberandos ab	Corr, L143/ 685
ipsam, sine qua nihil	valent	opera, fidem, quando non	Corr, L143/ 715
est Christus, si nihil	valent	opera sine fide, etiam	Corr, L143/ 839
Si non modo nihil	valent	ista adversus Iudicium, peccatum	Corr, L143/ 1256
fatigare atque obruere iuvenem	valentem	queant, quotannis tamen totius	Corr, L188/ 44
postea facies) questiunculas istas	valere	sinit, numquam eum putas	Corr, L15/ 200
salus aliquid in Grammatica	valere	censeatur, quisquis fuerit Albertistae	Corr, L15/ 349
quum ille dixisset, se	valere	sinere, non omnes quidem	Corr, L15/ 485
quamquam si quid hic	valere	debet, ibi multo magis	Corr, L15/ 1155
illam gratiam qua se	valere	tecum per se putat	Corr, L29/ 15
improbat, sed asserit idem	valere	quod nostra valet, qua	Corr, L83/ 630
conspurcas foedius, aut prorsus	valere	sinam, aut sicubi cogar	Corr, L86/ 40
et tuos omnes recte	valere	, id quod mihi fuit	Corr, L138/ 3
novit nihil absque fide	valere	, nec aliunde pretium quam	Corr, L143/ 706
versibus obvestivisset alienis, ut	Valeriae	Probae te putares legere	Corr, L87/ 98
sed evasit tamen; tantum	valet	ars et exercitatio disserendi	Corr, L15/ 680
ista, quibus iste solus	valet	, neque verba tam insueta	Corr, L15/ 895
idem valere quod nostra	valet	, qua legitur. "Verba Dei	Corr, L83/ 630
crediderim. (Nam si multum	valet	oratio iusti assidua, quantum	Corr, L83/ 1102
pro insigni sua bonitate	valet	, neque sine insigni apud	Corr, L93/ 90
litem non deserendo superaturas.	Valete	, puellae carissimae. To Erasmus	Corr, L43/ 24

terram corpore celsius levato.	Valete	, omnes carissimi. Ex Aula	Corr, L101/ 23
gratia et lepore condias.	Valete	, liberi dulcissimi. Ex Aula	Corr, L107/ 48
sibi falsus esse videatur.	Valete	, viri omnium mihi carissimi	Corr, L133/ 42
satis adhuc esse commoda	valetudine	, et nescio quid praeterea	Corr, L40/ 3
in patrem, quod illius	valetudine	aliorum malitia labentem erigeret	Corr, L86/ 687
mea socordia est) infirma	valetudine	nihil omnino possum. Neque	Corr, L188/ 37
occasionem, iure gaudere possumus.	Valetudine	aliquot superioribus mensibus, non	Corr, L189/ 16
usquam quicquam nisi detritam	valetudinem	et suis beneficiis excitata	Corr, L83/ 1397
rebus administrandis per adversam	valetudinem	, alioqui vir omnium regnandi	Corr, L87/ 224
sis, quum tot laboribus	valetudinem	detriveris, ut bona promoveres	Corr, L88/ 29
cui faustam ac felicem	valetudinem	ex animo precor. Uxor	Corr, L135/ 36
angustia coartabaris, quib. adversae	valetudinis	avocamentis distinebaris interea, dum	Corr, L128/ 7
haud satis possem, nisi	valetudinis	malum sinerem in dies	Corr, L189/ 20
remoraturus videbar, si homo	valetudinis	impeditae, negotia publica simul	Corr, L189/ 25
decessori detrahit, cuius adversa	valetudo	fuit in causa, ne	Corr, L86/ 679
anni graves, neque adversa	valetudo	surriperet, editis libris optimis	Corr, L188/ 46
appetentis senii signum pectoris	valetudo	deterior. Itaque mortalium harum	Corr, L191/ 105
qui quidem potens sit	valide	retorquere, nec dolori suo	Corr, L75/ 363
a Satanae satellitio tam	valide	contorta machina, ut quorum	Corr, L83/ 184
quibus in me tam	valide	non ista torques minutula	Corr, L86/ 399
remigii nullus usus erat,	validis	remigum lacertis impelleres, ne	Corr, L86/ 85
periret operosum illud hemistichium, "	Validis	impulsa lacertis"; quum Hervei	Corr, L86/ 87
argutias lepidis cavillis eludit,	validis	argumentis oppugnat, inevitabili ratione	Corr, L93/ 65
sit, et ab eo	validissime	confutatum -- nisi hoc	Corr, L15/ 1023
immo ad suspiciendum mirabiliter,	validissime	diligendum, denique complexandum	Corr, L180/ 12
istud umquam tamen verius	validiusve	mihi contigisse memini, quam	Corr, L84/ 5
dicam, quantulumcumque apud alios	valitura	sint, apud te (ut	Corr, L15/ 1353
ut pax iniretur, quod	valiturum	non erat ut servaretur	Corr, L88/ 13
umquam vidisse aliam. Annotavit	Valla	utiliter quaedam, non transtulit	Corr, L83/ 402
Itaque ut his praesidiis	vallatus	aliquando me sensi roborari	Corr, L3/ 12
consilium tantum apud utrumque	valuisse	ut pax iniretur, quod	Corr, L88/ 13
emiseris, cuius hortatibus non	valuisti	resistere; paulo post oblitus	Corr, L86/ 586
ille ut simplicem esse	valuit	ita valuit esse prudentem	Corr, L83/ 861
simplicem esse valuit ita	valuit	esse prudentem, paulatim assuescat	Corr, L83/ 861
ut recipiat a Ioanne	van	Porter et die dimidium	Corr, L108a/ 6
generosam indolem, quisquis assuescit	vana	atque inferna suspicere; erigere	Corr, L63/ 40
tu quoque debes libenter	vana	credere, quae eidem rumigeruli	Corr, L75/ 493
meum animum quum propter	vanissimam	sive tuam sive tuorum	Corr, L83/ 1502
detestans et subsannans interim	vanissimi	viri glorias insanissimas, quibus	Corr, L143/ 1207
stupidissimos vir prudentissimus, in	vanissimos	nebulones homo integerrimus, ab	Corr, L15/ 1534
nempe ut schisma oriatur,	vanitas	introducatur. Ille, obsecro, turbat	Corr, L83/ 693
disceptatione praescribitis. Et quicquid	vanitatis	asserit Lutherus, illud irrefragabile	Corr, L143/ 408
hoc non est in	vanum	sumere nomen Dei? Hic	Corr, L83/ 937